



## [Rsmi Bak Avropa Mhkmsinin qram alqlad](#)

Azərbaycan hökuməti insan hüquqları üzrə Avropa Məhkəməsinin (HAM) Ermənistanın hazırda Azərbaycanda saxlanılan 11 vətəndaşın dərhal sərbəst buraxılmasını tələb edən qərarını qəbul edib.

Arannews- Modern.az xəbər verir ki, bunu Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinin (XN) Mtbuat xidməti idarəsinin rəisi Leyla Abdullayeva bildirib. Onun sözlərinə görə, Ermənistan tərəfindən Məhkəmə Reqlamentinin 39-cu Qaydasına istinad edilərək saxlanılan xslrin sərbəst buraxılması üçün iki dəfə tələb edilmiş, hər ikisi rədd edilmişdir. Ermənistanın məqsədi Azərbaycanın beynəlxalq qanunlarla təsbit olunmuş, ölkənin daxili qanunvericiliyini və beynəlxalq hüquq pozmaq, habelə hərbi cinayətlər törətmək və bəli bilinən xslrin cinayət təqibinə dair hüquq və həlakətlərini gəzərdən almaqdır. HAM-nin qərarı məhz bu hüquq .vurulayr

L.Abdullayeva deyib ki, Ermənistanın saxlanılan xslrin dərhal sərbəst buraxılması ilə bəli məqsədi Azərbaycanın hökumətinin qanununun aliliyini təmin etməkdir. Biz sərbəstliyin prinsiplərini sadıq qalmaq və HAM-in də qəbul etdiyi kimi "cinayət təqibi bəli təmin etməkdir" qərarını saxlanılacaq

Bildiyiniz kimi, Ermənistanın dərhal sərbəst buraxılmasını tələb etdiyi xslrdən ikisi - "Lədvət Mərkəzi və Alyo Xosrovyan Azərbaycan vətəndaşlarına igne vermək təsiri ilə hazırda məhkəmə istintaqına cəlb olunublar. Azərbaycan hüquq və həlakətlərinin uyğun olaraq beynəlxalq və daxili hüququn məqsədi olub prinsiplərin riayət etməsi və bu təqibi bəli təmin etməkdir sadıqdır. Onu da qeyd etməli istərdik ki, Azərbaycan bu xslrin vəziyyəti ilə bəli olan bəli təminatını təmin etməli yeri yetirib. Beynəlxalq Qərar Komitəsi, habelə insan haqları üzrə Mərkəzi (Ombudsman) təsdiqlənmiş olub xslrlər gəzərdən təminatı edilmiş və mayın 27-də Azərbaycan hərbi təminatı saxlanılan 6 hərbi təminatı daxil olmaqla sərbəstliyin prinsiplərini təmin etməkdir olan xslrin shtti bəli təminatı sənədlər təminatı edilmiş", - XN sərbəstliyin prinsiplərini təminatı .vurulayb